—1—

南京航空航天大学文件

校研字〔2021〕46 号

南京航空航天大学
关于公布 2021 年研究生教育教学改革专项
（优质教学资源建设）项目立项结果的通知

各学院：

根据学校有关工作安排，经项目组申报，学院审核推荐，研

究生院组织专家组评审并公示，现将 2021 年南京航空航天大学研

究生教育教学改革专项（优质教学资源建设）立项结果予以公布。

附件：2021年南京航空航天大学研究生教育教学改革专项（优

质教学资源建设）项目立项名单

                           南京航空航天大学

                                 2021 年 7 月 10 日

—2—

附件

2021 年南京航空航天大学研究生教育教学改革
专项（优质教学资源建设）项目立项名单

研究生在线开放课程建设项目

序号 项目编号 学院 项目负责人 课程编号/名称

1 2021YJXGG-A01 能源与动力学院 高希光 6B021006 有限元法及其应用

2 2021YJXGG-A02 自动化学院 齐瑞云 6B031015L 模糊建模与控制

3 2021YJXGG-A03 机电学院 陈旭玲 7D051006 计算机辅助设计

4 2021YJXGG-A04 理学院 王正盛 6A080001L 矩阵论

5 2021YJXGG-A05 经济与管理学院 党耀国 8B091006 多元统计学

6 2021YJXGG-A06 经济与管理学院 刘思峰 6B091004Y 灰色系统理论

7 2021YJXGG-A07 外国语学院 刘  晓 6A120010 硕士学位英语

8 2021YJXGG-A08 航天学院 闻  新 7D152007 多核单片机基础与应用

9 2021YJXGG-A09 马克思主义学院 郑  雨

6A170001 中国特色社会主义理论

与实践研究

—3—

研究生课程教材建设项目

序号 项目编号 学院
项目

负责人
教材名称

1 2021YJXGG-B01 能源与动力学院 王春燕 汽车制造工艺学

2 2021YJXGG-B02 自动化学院
陈复扬
文利燕

自适应控制与量子技术

3 2021YJXGG-B03 自动化学院 陈志辉 机电能量转换

4 2021YJXGG-B04 自动化学院 曾庆喜 机器人操作系统

5 2021YJXGG-B05 电子信息工程学院 李明磊 计算机视觉三维测量与建模

6 2021YJXGG-B06 材料科学与技术学院 张校刚 先进储能科学与技术

7 2021YJXGG-B07 民航学院 蔡  景 航空器运用工程

8 2021YJXGG-B08 民航学院 周洁敏 现代飞机电气系统

9 2021YJXGG-B09 理学院 王丽平 机器学习中的矩阵分析及应用

10 2021YJXGG-B10 经济与管理学院 党耀国 应用多元统计分析

11 2021YJXGG-B11 经济与管理学院 赵旭峰 随机过程及其在可靠性管理中的应用

12 2021YJXGG-B12 经济与管理学院 王群伟 能源价格时间序列分析

13 2021YJXGG-B13 经济与管理学院 方志耕 复杂装备可靠性与安全性管理

14 2021YJXGG-B14 艺术学院 王生智 艺术法原理

15 2021YJXGG-B15 外国语学院 刘  晓 研究生英语学术汇报教程

16 2021YJXGG-B16 外国语学院 朱  波 博士生学术英语

17 2021YJXGG-B17 航天学院 曾庆生 空间天线理论、技术与应用

18 2021YJXGG-B18 计算机科学与技术学院 陶传奇 智能化软件开发技术

—4—

南京航空航天大学党政办公室               2021 年 7 月 10 日印发

	RANGE!A1:D11